СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ
oд Третото продолжение на Сто и тринаесетата седница  на Собранието на Република Македонија, одржана на 
24 август 2010 година
Седницата се одржа во Собранинето на Република Македонија, сала 1, со почеток во 12,25 часот. 
Седницата ја отвори и на неа претседаваше господинот Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија. 
Трајко Вељаноски:  Продолжуваме со работа по 113 седница на Собранието на Република Македонија.
Пратениците Арбен Џафери, Мендух Тачи, Имер Алиу, Садије Илјази, Мераљ Узери Ферати, Стојан Андов, Ѓорѓи Оровчанец, Радмила Шеќеринска, Станка Анастасова, Томе Чинговски, Имер Селмани, Сулејман Рушити, Бесим Догани, Даут Реџепи и Тито Петковски и ме известија дека се спречени да присуствуваат на седницата. 
Дваесет и трета точка – Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за парнична постапка – второ читање

Претресот по Дополнетиот предлог е завршен.

Врз основа на член 156 став 2 од Деловникот на Собранието на Република Македонија за седницата на Собранието не се поднесени амандмани на дополнетиот предлог на закон.

Поради тоа што Собранието не усвои ниеден амандман на дополнетиот предлог врз основа на член 162 од Деловникот на Собранието преминуваме на гласање по Предлогот на законот во целина.

Ве потсетувам дека врз основа на точка 1 од Амандманот 25 на Уставот на Република Македонија овој закон се донесува со двотретинско мнозинство гласови од вкупниот број пратеници.

Врз основа на точка 2 од Амандманот 10 од Уставот на Република Македонија и член 11 став 3 од Законот за Комитетот за односи меѓу заедниците, овој закон се донесува со мнозинство гласови од присутните пратеници, кои припаѓаат на заедниците кои не се мнозинство во Република Македонија. 

Предлогот на законот во целина го ставам на гласање.

Ве повикувам да гласаме.

Вкупно гласаа 92 пратеници. Од нив за Предлогот на законот гласаа 80 пратеници, воздржани 10 и против 2 пратеници.

Ги молам пратениците кои припаѓаат на заедниците кои не се мнозинство во Република Македонија да  се произнеснат по Предлогот на законот.

Ве повикувам да гласаме.

Вкупно гласаа 25 пратеници. Од нив за Предлогот на законот гласаа 24, воздржани еден и против нема никој.

Констатирам  дека Собранието го донесе Законот за изменување и дополнување на Законот за пармичната постапка.

Бидејќи дневниот ред е исцрпен констатирам дека 113-та седница на Собранието на Република Македонија е завршена.

(Седницата заврши во 12,28 часот)
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